SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 594 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2014

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais conforme delegação de competência – Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 – Pág 23), e
conforme consta no Processo 23087.000698/2012-06, resolve:

Constituir a Comissão de Exame e Seleção do Programa de Pós-graduação em Ciência e Engenharia Ambiental,
composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

Alexandre Silveira – Professor de 3º Grau - Presidente
Gustavo do Amaral Valdiviesso  - Professor de 3º Grau
Ernandes Benedito Pereira - Professor de 3º Grau
Patrícia Neves Mendes – Professor de 3º Grau
Marcos Vinícis Rodrigues – Professor de 3º Grau
Antônio Donizetti Gonçalves de Souza - Professor de 3º Grau

Fica revogada a Portaria PRPPG Nº 011 de 24 de fevereiro de 2012.

Antônio Carlos Doriguetto
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação